



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 078 033
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STATKRAFT EUROPEAN WIND AND SOLAR HOLDING AS
Forretningsadresse:	Lilleakerveien 6A 0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sverre Aanstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7		
Annen driftsinntekt		-1 698 000	
Sum inntekter		-1 698 000	
Kostnader			
Annen driftskostnad	2, 3	91 402 000	7 054 000
Sum kostnader		91 402 000	7 054 000
Driftsresultat		-93 100 000	-7 054 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Gevinst ved salg av tilknyttet selskap	4	3 197 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	52 603 000	17 639 000
Annen renteinntekt	4		10 000
Annen finansinntekt	4		3 579 000
Sum finansinntekter		55 800 000	21 229 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	221 963 000	551 139 000
Annen rentekostnad	4		
Annen finanskostnad	4	39 573 000	8 771 000
Sum finanskostnader		261 536 000	559 910 000
Netto finans		-205 736 000	-538 681 000
Resultat før skattekostnad		-298 836 000	-545 736 000
Skattekostnad	5	11 698 000	2 400 000
Årsresultat		-310 533 000	-548 136 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-310 533 000	-548 136 000
Totalresultat		-310 533 000	-548 136 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs	9		
Ordinært utbytte	9		
Udekket tap	9		
Avsatt til udekket tap		-310 533 000	-548 136 000
Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		-310 533 000	-548 136 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	24 971 703 000	5 004 451 000
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern			12 365 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Sum finansielle anleggsmidler		24 971 703 000	5 016 816 000
Sum anleggsmidler		24 971 703 000	5 016 816 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7		
Andre kortsiktige fordringer	7	1 057 103 000	689 862 000
Sum fordringer		1 057 103 000	689 862 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			4 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			4 000
Sum omløpsmidler		1 057 103 000	689 866 000
SUM EIENDELER		26 028 806 000	5 706 682 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	261 000	261 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs	9	26 872 649 000	6 178 506 000
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		26 872 910 000	6 178 767 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		
Udekket tap	9	893 560 000	583 026 000
Sum opptjent egenkapital		-893 560 000	-583 026 000
Sum egenkapital		25 979 351 000	5 595 740 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	8 380 000	113 000
Betalbar skatt	5, 7	11 698 000	2 130 000
Skyldig offentlige avgifter	7		
Utbytte	7		
Annen kortsiktig gjeld	7	29 377 000	108 699 000
Sum kortsiktig gjeld		49 455 000	110 942 000
Sum gjeld		49 455 000	110 942 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 028 806 000	5 706 682 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 684333

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 078 033
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STATKRAFT EUROPEAN WIND AND SOLAR HOLDING AS
Forretningsadresse: Lilleakerveien 6A
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Aanstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 922 078 033
STATKRAFT EUROPEAN WIND AND SOLAR
HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7		
Annen driftsinntekt		-1 698 000	
Sum inntekter		-1 698 000	
Kostnader			
Annen driftskostnad	2, 3	91 402 000	7 054 000
Sum kostnader		91 402 000	7 054 000
Driftsresultat		-93 100 000	-7 054 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
	4		
Gevinst ved salg av tilknyttet selskap	4	3 197 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	52 603 000	17 639 000
Annen renteinntekt	4		10 000
Annen finansinntekt	4		3 579 000
Sum finansinntekter		55 800 000	21 229 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			
	4	221 963 000	551 139 000
Annen rentekostnad	4		
Annen finanskostnad	4	39 573 000	8 771 000
Sum finanskostnader		261 536 000	559 910 000
Netto finans		-205 736 000	-538 681 000
Resultat før skattekostnad		-298 836 000	-545 736 000
Skattekostnad	5	11 698 000	2 400 000
Årsresultat		-310 533 000	-548 136 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-310 533 000	-548 136 000
Totalresultat		-310 533 000	-548 136 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs	9		
Ordinært utbytte	9		
Udekket tap	9		
Avsatt til udekket tap		-310 533 000	-548 136 000



Overført fra annen egenkapital	9		
Sum overføringer og disponeringer		-310 533 000	-548 136 000



Organisasjonsnr: 922 078 033
STATKRAFT EUROPEAN WIND AND SOLAR
HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 24 971 703 000 5 004 451 000

Investering i annet 6

foretak i samme konsern 6

Lån til foretak i samme 12 365 000

konsern

Investeringer i 6

tilknyttet selskap 6

Sum finansielle 24 971 703 000 5 016 816 000

anleggsmidler

Sum anleggsmidler 24 971 703 000 5 016 816 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 7

Andre kortsiktige 7

fordringer 1 057 103 000 689 862 000

Sum fordringer 1 057 103 000 689 862 000

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. 4 000

l. Sum bankinnskudd, 4 000

kontanter og lignende

Sum omløpsmidler 1 057 103 000 689 866 000

SUM EIENDELER 26 028 806 000 5 706 682 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 9 261 000 261 000

Overkurs 9 26 872 649 000 6 178 506 000

Annen innskutt egenkapital 9

Sum innskutt egenkapital 26 872 910 000 6 178 767 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		
Udekket tap	9	893 560 000	583 026 000
Sum opptjent egenkapital		-893 560 000	-583 026 000
Sum egenkapital		25 979 351 000	5 595 740 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	8 380 000	113 000
Betalbar skatt	5, 7	11 698 000	2 130 000
Skyldig offentlige avgifter	7		
Utbytte	7		
Annen kortsiktig gjeld	7	29 377 000	108 699 000
Sum kortsiktig gjeld		49 455 000	110 942 000
Sum gjeld		49 455 000	110 942 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 028 806 000	5 706 682 000



Organisasjonsnr: 922 078 033
STATKRAFT EUROPEAN WIND AND SOLAR
HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Statkraft European Wind and Solar Holding AS

Noter
Årsberetning 2024

Statkraft European Wind and Solar Holding AS

Adresse: Lilleakerveien 6A, 0283 Oslo

Org.nr: 922 078 033

Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet i 2018 med det formål å eie aksjer eller andeler, direkte eller indirekte, i selskap som helt eller delvis er tilknyttet Statkraft-konseptet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Fremtidsutsikter

Selskapet vil også i kommende år eie selskap i Norge og utlandet i forbindelse med sol, vindkraft og annen teknologi.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Risikostyring

Selskapet jobber systematisk med likviditetsstyring og har innarbeidet rutiner med eier for å sikre nødvendig likviditet i selskapet. Selskapet finansieres utelukkende med kapitalinnskudd fra eier og er derfor ikke eksponert for kredittrisiko.

Selskapet har etablert styreansvarforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem eller administrerende direktør i henhold til gjeldende rett.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte, men leier inn personell til administrasjon fra Statkraft AS. Det har ikke vært noen hendelser med personskader i selskapet i 2024.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Av styrets tre medlemmer er det to menn og en kvinne.

Diskriminering

Styremedlemmer og innleid personell som er involvert i selskapets virksomhet velges etter kompetanse og diskrimineres ikke i forhold til kjønn, hudfarge, religion, alder, seksuell legning, statsborgerskap, sosial eller etnisk opprinnelse, politisk overbevisning, fagforeningsmedlemskap eller andre forhold.

Samfunnsansvar

Selskapet jobber systematisk for å minimere risiko for skader på mennesker, miljø og eiendeler og stiller strenge krav med hensyn til å utvise samfunnsansvar i alle deler av virksomheten.

Ytre miljø

Virksomheten medfører liten risiko for forurensning og utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. For ytterligere informasjon vises det til konsernets årsrapport.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, og selskapet har utført aktiviteter for å sikre etterlevelse.

Oppdatert informasjon om tilnærming, prosesser og nøkkelrisikoer, samt informasjon om hvordan selskapet har vurdert menneskerettighetspåvirkninger er gitt på konsernets hjemmeside www.statkraft.com

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Årsresultatet for 2024 var et underskudd på kr -311 millioner mot et underskudd på kr -548 millioner i 2023. Årsaken til endringen skyldes i hovedsak mindre regnskapsmessige nedskrivninger i aksjer enn i 2023.

Totalkapitalen var på kr 26 029 millioner mot kr 5 707 millioner i 2023. Selskapet har investeringer i datterselskaper med en balanseført verdi på kr 24 972 millioner i 2024 mot kr 5 004 millioner i 2023.

Samlet netto kontantstrøm fra drift i selskapet var på kr -180 millioner, mot kr 13 millioner i 2023.

Selskapets investeringsaktiviteter var på kr -20 514 millioner, mot kr -1 943 millioner i 2023.

Finansieringsaktiviteter ga en netto kontantstrøm på kr 20 694 millioner, mot kr 1 930 millioner i 2023. Det ble tilført konsernbidrag fra Statkraft AS i 2023. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Netto endring i likviditetsbeholdning ble kr -337 millioner, mot kr -299 millioner i 2023.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling.



Oslo 19.06.2025

Styret i Statkraft European Wind and Solar Holding AS

Michelle Funes
styreleder

Sverre Aanstad
styremedlem

Terje Vold
styremedlem



Resultatregnskap

Statkraft European Wind and Solar Holding AS

Beløp i tusen kroner

Driftsinntekter	Note	2024	2023
Annen driftsinntekt		-1 698	0
Sum driftsinntekter		-1 698	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2, 3	91 402	7 054
Driftsresultat		-93 100	-7 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Gevinst ved salg av tilknyttet selskap	4	3 197	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	52 603	17 639
Annen renteinntekt	4	0	10
Annen finansinntekt	4	0	3 579
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	-221 963	-551 139
Annen finanskostnad	4	39 573	8 771
Netto finansposter		-205 736	-538 681
Resultat før skatt		-298 836	-545 736
Skattekostnad	5	-11 698	-2 400
Resultat etter skatt		-310 533	-548 136
Andre resultatkomponenter			
Komponenter som ikke skal reklassifiseres over resultatet			
Komponenter som kan reklassifiseres over resultatet			
Totalresultat		-310 533	-548 136
Disponeringer			
Avsatt til udekket tap		-310 533	-548 136
Sum disponeringer		-310 533	-548 136



Balanse

Statkraft European Wind and Solar Holding AS

Beløp i tusen kroner

Eiendeler	Note	2024	2023
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	24 971 703	5 004 451
Lån til foretak i samme konsern		0	12 365
Sum finansielle anleggsmidler		24 971 703	5 016 816
Sum anleggsmidler		24 971 703	5 016 816
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	1 057 103	689 862
Sum fordringer		1 057 103	689 862
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	4
Sum omløpsmidler		1 057 103	689 866
Sum eiendeler		26 028 806	5 706 682



Balanse

Statkraft European Wind and Solar Holding AS

Beløp i tusen kroner

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	261	261
Overkurs	9	26 872 649	6 178 506
Sum innskutt egenkapital		26 872 910	6 178 767
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	-893 560	-583 026
Sum opptjent egenkapital		-893 560	-583 026
Sum egenkapital		25 979 351	5 595 740
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	8 380	113
Betalbar skatt	5, 7	11 698	2 130
Annen kortsiktig gjeld	7	29 377	108 699
Sum kortsiktig gjeld		49 455	110 942
Sum egenkapital og gjeld		26 028 806	5 706 682

Oslo, 19.06.2025

Styret i Statkraft European Wind and Solar Holding AS

Michelle Funes
styreleder

Sverre Aanstad
styremedlem

Terje Vold
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Statkraft European Wind and Solar Holding AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-298 836	-545 736
Periodens betalte skatt		-2 130	0
Nedskrivning anleggsmidler		221 963	551 139
Endring i leverandørgjeld		8 267	-627
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-109 574	8 209
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-180 309	12 987
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		431 338	0
Endring i konsernkontoordning		-336 988	-299 160
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-20 620 553	-1 642 754
Endring langsiktige fordringer		12 365	-1 073
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-20 513 838	-1 942 987
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger av egenkapital		20 694 143	1 930 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		20 694 143	1 930 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		4	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0

Selskapets kontantbeholdning inngår i sin helhet i konsernets konsernkontoordning og er derfor presentert som fordringer i balansen. Innestående fordring/gjeld mot Statkraft AS fremgår av note 7.



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (forenklet IFRS).

Statkraft European Wind and Solar Holding AS benytter adgangen gitt i § 3-1-3 i Forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder hva gjelder regnskapsføring av utbytte og konsernbidrag, og dermed inntektsfører disse transaksjonene i avsetningsåret.

Det utarbeides ikke konsernregnskap i henhold til regnskapslovens § 3-7 om unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern.

Usikkerhet i estimater

Regnskapet er basert på forutsetninger og estimater som påvirker regnskapsført verdi av eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader. Beste estimater ved tidspunkt for avleggelse av regnskapet legges til grunn, men faktiske tall kan avvike fra opprinnelige estimater.

Prinsipper for inntekts- og kostnadsføring

Inntekter og kostnader innregnes når inntekten eller kostnaden kan måles pålitelig og er opptjent eller påløpt. Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler behandles som driftsinntekter eller -kostnader.

Skatter

Statkraft European Wind and Solar Holding AS er underlagt overskuddsbeskatning som blir beregnet etter ordinære skatteregler. Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi, samt skattevirkninger av underskudd til fremføring. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fordelene vil bli realisert i fremtiden. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år klassifiseres som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig lån er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktige lån balanseføres til pålydende, korrigert for eventuell uamortisert over- eller underkurs.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktige lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i datterselskaper

Datterselskap er selskaper hvor Statkraft European Wind and Solar Holding AS har bestemmende innflytelse over finansielle og driftsmessige prinsipper. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når selskapet eier mer enn 50 % av de stemmeberettigede aksjene.

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig.



Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som finansinntekt. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Regnskapslinjen bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder. Mellomværende i konsernkontoordninger presenteres som kortsiktig fordring eller kortsiktig gjeld.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Valutaeffekter presenteres netto i resultatregnskapet som finansinntekt eller finanskostnad. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Prinsipper for kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metoden. Dette innebærer at man i oppstillingen tar utgangspunkt i selskapets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomheten og finansieringsvirksomheten.

Det henvises til Statkrafts konsernregnskap for ytterligere informasjon.

Statkraft AS, Lilleakerveien 6, 0283 Oslo. Internett: www.statkraft.com.



Note 2 Annen driftskostnad

Beløp i tusen kroner

Driftskostnader etter art	2024	2023
Konserninterne tjenester	40 025	4 722
Fremmede tjenester	50 418	2 316
Øvrige driftskostnader	958	17
Sum driftskostnader	91 402	7 054

Note 3 Lønn og ytelser til revisor

Beløp i tusen kroner

Ansatte

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt honorar til styret. Det er videre ikke ytt lån til eller sikkerhetsstillelse til fordel for leder av styret eller andre styremedlemmer.

Revisor

Revisjonsgodtgjørelsen i 2023 og 2024 består av honorarer som i sin helhet er belastet fra Deloitte AS, som var konsernets revisor frem til juni 2024. Statkraft-konsernet valgte PricewaterhouseCoopers AS (PwC) som ny revisor med virkning for regnskapsåret 2024. Totale honorarer (eksklusiv merverdiavgift) for revisjon og øvrige tjenester utgjør som følger:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	58	68
Andre attestasjonstjenester	124	0
Sum godtgjørelse til revisor	183	68



Note 4 Finansinntekter og finanskostnader

Beløp i tusen kroner

Finansinntekter	2024	2023
Gevinst ved salg av tilknyttet selskap	3 197	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	52 603	17 639
Valutagevinst (agio)	0	3 579
Annen renteinntekt	0	10
Sum finansinntekter	55 800	21 229

Finanskostnader	2024	2023
Valutatap (disagio)	3 151	0
Nedskrivning i aksjer*	221 963	551 139
Annen finanskostnad**	36 422	8 771
Sum finanskostnader	261 536	559 910

Netto finansposter	-205 736	-538 681
---------------------------	-----------------	-----------------

*Det er i 2024 foretatt en nedskrivning i investeringen i datterselskapet Statkraft Biofuel Holding AS med 222 MNOK.

*Det ble i 2023 foretatt en nedskrivning i investeringen i datterselskapet Statkraft Renewables Benelux B.V. på 411 MNOK og i Statkraft Biofuel Holding AS med 140 MNOK.

** Annen finanskostnad inkluderer garantikostnader fra morselskap.

Note 5 Skatt

Beløp i tusen kroner

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Betalbar skatt	11 698	2 130
Korreksjon tidligere år	0	271
Skattekostnad ordinært resultat	11 698	2 400

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-298 836	-545 736
Permanente forskjeller	352 007	555 416
Skattepliktig inntekt	53 171	9 680

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:		
Resultatskatt	11 698	2 130
Sum betalbar skatt (+) / fordring på skatt (-) i balansen	11 698	2 130

Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	-298 836	-545 736
Beregnet skatt av resultat før skatt	-65 744	-120 062
Skatteeffekt av permanente forskjeller	77 441	122 192
Endringer vedrørende tidligere år	0	271
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	0	0
Sum skattekostnad	-11 698	-2 400
Effektiv skattesats	4 %	0 %



Note 6 Datterselskaper

Beløp i tusen kroner

	Forretnings kontor	Stemmeandel	Eierandel	Bokført verdi
				31.12
Investeringer i datterselskaper				
Statkraft Biofuel Holding AS	Oslo, Norge	100%	100%	55 946
Statkraft Italia S.R.L.	Milano, Italia	100%	100%	1 555 840
Statkraft Spain S.L.	Madrid, Spania	100%	100%	761 320
Solar Century Holding Ltd.	London, UK	100%	100%	2 155 544
Zonnepark Schootsewede BV	Amsterdam, Nederland	100%	100%	5 423
Zonnepark Het Bossenbroek BV	Amsterdam, Nederland	100%	100%	3 243
Zonnepark de Horst BV	Amsterdam, Nederland	100%	100%	13 928
SK Renouvelables 14	Lyon, Frankrike	100%	100%	4 671
SC Centrale 2	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 336
SC Centrale 3	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 336
SC Centrale 4	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 336
SC Centrale 5	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 336
Statkraft Green Ammonia Holding	Oslo, Norge	100%	100%	39
Statkraft Poland sp. z.o.o	Warszawa, Polen	100%	100%	181 149
Statkraft Lekenik d.o.o.	Zagreb, Kroatia	100%	100%	13 730
Statkraft OIE d.o.o	Zagreb, Kroatia	100%	100%	139 536
Statkraft Portugal Unipessoal Lda	Lisboa, Portugal	100%	100%	35 408
Statkraft Renewables Benelux B.V.	Amsterdam, Nederland	100%	100%	136 829
Zonnepark A50 BV	Amsterdam, Nederland	100%	100%	42 812
ONS Zonnepark A50 BV	Amsterdam, Nederland	100%	100%	1 761
Zonnepark Loenen Molenallee BV	Amsterdam, Nederland	100%	100%	8 450
Zonnepark Blaakweg Harskamp BV	Amsterdam, Nederland	100%	100%	12 051
Storage Bollendonk B.V	Amsterdam, Nederland	100%	100%	2 344
Zonnepark Winterswijk Masterveldweg BV	Amsterdam, Nederland	100%	100%	50 518
Zonnepark Wenumseweld Holding	Amsterdam, Nederland	100%	100%	41 116
Zonnepark Kekerdam B.V	Amsterdam, Nederland	100%	100%	18 741
Zonnepark Roerdalen Hobers	Amsterdam, Nederland	100%	100%	4 067
Zonnepark Winterswijk Pool	Amsterdam, Nederland	100%	100%	5 225
Statkraft Renouvables 10	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 347
Statkraft Renouvables 13	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 347
Statkraft Renouvables 09	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 347
Statkraft Renouvables 12	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 347
Statkraft Renouvables 11	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 347
Statkraft Renouvables 06	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 346
Statkraft Renouvables 07	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 346
Statkraft Renouvables 08	Lyon, Frankrike	100%	100%	2 346
Enerfin Sociedad de Energia, S.L.U.	Madrid, Spania	100%	100%	19 662 495
Zonnepark Budel Dorplein II B BV	Hertogenbosch, Nederland	100%	100%	1 765
Zonnepark Voerendaal Karstraat BV	Hertogenbosch, Nederland	100%	100%	6 264
Fazan Sol d.o.o.	Zagreb, Kroatia	100%	100%	7 764
Statkraft Križpolje d.o.o	Zagreb, Kroatia	100%	100%	9 074
SK Renouvelables 15 SAS	Lyon, Frankrike	100%	100%	1 149
SK Renouvelables 16 SAS	Lyon, Frankrike	100%	100%	1 149
SK Renouvelables 17 SAS	Lyon, Frankrike	100%	100%	1 149
SK Renouvelables 18 SAS	Lyon, Frankrike	100%	100%	1 149
SK Renouvelables 19 SAS	Lyon, Frankrike	100%	100%	1 149
SK TEMP tri d.o.o.	Zagreb, Kroatia	100%	100%	264
SK TEMP dva d.o.o.	Zagreb, Kroatia	100%	100%	264
SK TEMP jedan d.o.o.	Zagreb, Kroatia	100%	100%	264
Sum datterselskap				24 971 703



	Valuta (Beløp i tusen)	Egenkapital i følge siste årsregnskap 1) 2)	Årsresultat i følge siste årsregnskap 1) 2)
Statkraft Biofuel Holding AS	NOK	55 946	-264 811
Statkraft Italia S.R.L.	EUR	115 564	-5 976
Statkraft Spain S.L.	EUR	69 602	800
Solar Century Holding Ltd.	GBP	170 220	-504
Zonnepark Schootsewede BV	EUR	357	-20
Zonnepark Het Bossenbroek BV	EUR	153	-13
Zonnepark de Horst BV	EUR	1 000	-54
SK Renouvelables 14	EUR	53	-35
SC Centrale 2	EUR	101	-40
SC Centrale 3	EUR	154	-2
SC Centrale 4	EUR	48	-101
SC Centrale 5	EUR	76	-63
Statkraft Green Ammonia Holding AS	NOK	112	-135
Statkraft Poland sp. z.o.o	PLN	45 762	-12 775
Statkraft Lekenik d.o.o.	EUR	1 091	-60
Statkraft OIE d.o.o	EUR	6 958	-2 472
Statkraft Portugal Unipessoal Lda	EUR	684	-1 553
Statkraft Renewables Benelux B.V.	EUR	7 139	-493
Statkraft Hydrogen Holding AS	NOK	470 553	4 300
Zonnepark A50 BV	EUR	3 332	-123
ONS Zonnepark A50 BV	EUR	103	-11
Zonnepark Loenen Molendalle BV	EUR	523	-81
Zonnepark Blaakweg Harskamp BV	EUR	893	-90
Storage Bollendonk B.V	EUR	127	-16
Zonnepark Winterswijk Masterveldweg BV	EUR	4 292	-10
Zonnepark Wenumseweld Holding	EUR	3 492	-8
Zonnepark Kekerdome BV	EUR	1 161	-123
Zonnepark Roerdalen Hoberstveldweg BV	EUR	109	-142
Zonnepark Winterswijk Poolserveg BV	EUR	280	-69
Statkraft Renouvables 10	EUR	171	-14
Statkraft Renouvables 13	EUR	116	-17
Statkraft Renouvables 09	EUR	124	-19
Statkraft Renouvables 12	EUR	73	-125
Statkraft Renouvables 11	EUR	119	-22
Statkraft Renouvables 06	EUR	103	-22
Statkraft Renouvables 07	EUR	39	-221
Statkraft Renouvables 08	EUR	169	-17
Enerfin Sociedad de Energia, S.L.U.	EUR	696 693	388
Zonnepark Budel Dorplein II B BV	EUR	134	-17
Zonnepark Voerendaal Karstraat BV	EUR	517	-33
Fazan Sol d.o.o	EUR	563	-12
Statkraft Križpolje d.o.o	EUR	770	-4
SK Renouvelables 15 SAS	EUR	-11	-111
SK Renouvelables 16 SAS	EUR	26	-74
SK Renouvelables 17 SAS	EUR	10	-90
SK Renouvelables 18 SAS	EUR	97	-3
SK Renouvelables 19 SAS	EUR	25	-75
SK TEMP tri d.o.o.	EUR	18	-4
SK TEMP dva d.o.o.	EUR	18	-4
SK TEMP jedan d.o.o.	EUR	18	-4

1) Tallene er oppgitt i valuta som spesifisert i tabellen over

2) Resultat og egenkapital er foreløpige tall pr 31.12.2024



Note 7 Kortsiktige fordringer og gjeld

Beløp i tusen kroner

Kortsiktige fordringer

Konserninterne kortsiktige fordringer	2024	2023
Konsernkontoordning i Statkraft AS	924 344	587 356
Andre kortsiktige fordringer	132 438	0
Sum konserninterne kortsiktige fordringer	1 056 782	587 356

Eksterne kortsiktige fordringer	2024	2023
Påløpte transaksjonskostnader*	0	102 205
Andre kortsiktige fordringer	321	300
Sum eksterne kortsiktige fordringer	321	102 507

Sum kortsiktige fordringer	1 057 103	689 863
-----------------------------------	------------------	----------------

Kortsiktig gjeld

Konsernintern kortsiktig gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	6 726	95
Annen kortsiktig gjeld	21 772	0
Sum konsernintern kortsiktig gjeld	28 498	95

Ekstern kortsiktig gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	1 654	17
Betalbar skatt	11 698	2 130
Annen kortsiktig gjeld (påløpte kostnader)	7 519	108 699
Skyldige offentlige avgifter	86	0
Sum ekstern kortsiktig gjeld	20 957	110 846

Sum kortsiktig gjeld	49 455	110 941
-----------------------------	---------------	----------------

* Etter IAS 27 skal direkte relaterte transaksjonskostnader balanseføres som en del av investeringen. De balanseførte kostnadene vil flyttes til investering i aksjer når transaksjonen er ferdigstilt.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i hele kroner

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2024 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	130	2 008	261 040

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr 31.12.2024 var:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Statkraft AS	130	100 %	100 %

Siste kapitalforhøyelse er registrert i 2023



Note 9 Egenkapital

Beløp i tusen kroner

	Aksje- kapital	Overkurs	Ikke registrert kapital- forhøyelse	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	261	6 178 506	0	-583 026	5 595 740
Kapitalforhøyelse	0	20 694 143	0		20 694 143
Totalresultat			0	-310 533	-310 533
Pr 31.12.2024	261	26 872 649	0	-893 560	25 979 350

Note 10 Pantestillelser og garantier m.v

Selskapet har ingen pantsatte eiendeler eller garantiansvar.

Note 11 Markedsrisiko, Kredittrisiko og Likviditetsrisiko

Statkraft European Wind and Solar Holding AS har en virksomhet som medfører begrenset finansiell risiko knyttet til aksjeinvesteringer, valuta og lån. Den sentrale finansfunksjonen i Statkraft konsern samordner og ivaretar den finansielle risikoen for konsernet knyttet til valuta, renter og likviditet. De viktigste instrumentene i styringen på konsernnivå er terminkontrakter i valuta, rentebytteavtaler og terminavtaler for renter.

Valutarisiko

Selskapets valutarisiko knytter seg hovedsakelig til valutaeffekter på virkelig verdi og inntekter knyttet til investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap som har funksjonell valuta ulik norske kroner. Valutarisikoen styres samlet i Statkraft konsern.

Renterisiko

Selskapet inngår i felles konsernkontoordning. Rentevilkårene tilknyttet denne er fastsatt på markedsvilkår for innlån.

Likviditetsrisiko

Selskapet deltar i Statkrafts konsernkontosystem og anses å ha god tilgang til likviditet.

Kredittrisiko

Kredittrisiko knyttet til virksomheten anses ubetydelig. Denne knytter seg i all hovedsak til mellomværende mot konsernselskaper.

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Statkraft har annonsert at for å møte endringer i markedet og omgivelsene som påvirker muligheten til å investere, er strategien nå mer fokusert. Hovedvekten legges på vekst innenfor selskapets kjerneområder, med særlig satsing på norsk vannkraft. I tråd med denne retningen planlegges det å selge virksomheten i Kroatia og å hente inn nye investorer til biodrivstoffselskapet Silva Green Fuel. Med denne målrettede strategien står Statkraft godt posisjonert til å skape verdier for eieren og spille en sentral rolle i Norges energiomstilling.